

Listopad

GMINNY KONKURS PIOSENKI PATRIOTYCZNEJ

GMINNY KONKURS PLASTYCZNY ORZEŁ PIASTOWSKI

WYJAZD DO KINA POŁĄCZONY Z WIZYTĄ W BANKU PKO

SZKOŁA PAMIĘTA

SZKOLNY TYDZIEŃ OSZCZĘDZANIA

GMINNY KONKURS PIOSENKI PATRIOTYCZNEJ



Dnia 7 listopada 2024 roku w Woli Baranowskiej odbył się **XIV Gminny Konkurs Piosenki Patriotycznej**. Nasz szkolny zespół muzyczny Rytm pod kierunkiem pana Łukasza Jugo zajął zaszczytne II miejsce w kategorii klas 4-8.

W kategorii klas 1-3 uczennica klasy I - Zuzanna Marek wywalczyła również II miejsce. Opiekunem była pani Krystyna Dryka. [Zapraszamy do galerii.](#)

GRATULUJEMY SUKCESU!

GMINNY KONKURS PLASTYCZNY ORZEŁ PIASTOWSKI



Dnia 8 listopada 2024 roku w szkole w Skopaniu miało miejsce uroczyste wręczenie nagród i dyplomów w IV Gminnym Międzyszkolnym Konkursie Plastycznym. Tegoroczna edycja odbyła się pod nazwą **"Orzeł Piastowski rozpościera swoje skrzydła nad baranowskim rynkiem"**. Patronat honorowy objął Burmistrz Miasta i Gminy Baranowa Sandomierskiego Pan Marek Mazur.

Nasi uczniowie godnie reprezentowali naszą szkołę, zajmując wysokie miejsca w konkursie:

- miejsce II zajęła Sandra Gancarz (kl. III),
- miejsce III zajęła Hanna Marek (kl. II),
- wyróżnienie otrzymali: Aleksandra Cichoń (kl. I), Amelia Gancarz (kl. III) i Bartosz Cichoń (kl. III).

SERDECZNIE GRATULUJEMY NASZYM UCZNIOM !!!

WYJAZD DO KINA POŁĄCZONY Z WIZYTĄ W BANKU PKO



Dnia 7 listopada 2024 roku uczniowie klas I-III wraz z opiekunami uczestniczyli w wycieczce do kina w Mielcu, gdzie obejrzeni film pt. "Emma odważna" – pełną humoru i niesamowitych przygód opowieść, która pokazuje, że siła tkwi w jedności i wzajemnym wsparciu. Po seansie uczniowie wybrali się do pobliskiego KFC.

Na koniec uczniowie udali się do Banku PKO BP w Mielcu. Podczas wizyty uczniowie dowiedzieli się na czym polega praca w banku oraz jak można oszczędzać pieniądze. Uczniowie z zainteresowaniem słuchali wszystkich informacji. Dzięki spotkaniu z pracownikami banku uczniowie poszerzyli swoją wiedzę na temat świadomego

oszczędzania. [Zapraszamy do galerii.](#)

SZKOŁA PAMIĘTA

"Nie umiera ten, kto trwa w serach i pamięci naszej..."



Dnia 30 października 2024 roku uczniowie ze Szkolnego Koła Wolontariatu wraz z opiekunami - panem Grzegorzem Koptyrą i panią Marią Tłuścik-Babulą wybrali się na cmentarz parafialny w Ślężakach.

Tam z okazji uroczystości Wszystkich Świętych uporządkowali i zapalili znicze na grobach nieznanych żołnierzy oraz grobach świętej pamięci księży proboszczów parafii Ślężaki.

SZKOLNY TYDZIEŃ OSZCZĘDZANIA



W dniach od 28 do 31 października 2024 roku opiekunowie oraz członkowie SKO w Ślęzakach zorganizowali **Szkolny Tydzień Oszczędzania**. Jego celem było przybliżenie idei oszczędzania i uświadomienie, jak ważne jest właściwe gospodarowanie zasobami naturalnymi i własnymi finansami.

Pierwszego dnia dla całej społeczności szkolnej zaprezentowano gazetkę tematyczną, prezentację multimedialną na temat oszczędzania, wystawkę prac konkursowych uczniów oraz różne materiały z logo SKO i PKO BP: broszury, książki, ulotki, skarbonki i gry.

Drugiego dnia w ramach propagowania przedsiębiorczości uczniów zorganizowany został szkolny kiermasz zdrowej żywności. Zainteresowaniem kupujących cieszyły się owocowo - warzywne babeczki, ciasta, szaszłyki i inne zdrowe przekąski.

Trzeciego dnia uczniowie z klas I-III poszerzyli swoje wiadomości na temat oszczędzania i historii pieniądza podczas spotkania z emerytowanym nauczycielem, numizmatykiem panem Wiesławem Bajdasem. Zaproszony gość zaprezentował ciekawe monety i banknoty, które były lub są powszechnie obowiązującym środkiem płatniczym w Polsce i na świecie.



Zwieńczeniem Szkolnego Tygodnia Oszczędzania był uroczysty apel zorganizowany przez opiekunów i członków SKO. Uczniowie z klas II-VI zaprezentowali wiersze i piosenki promujące ideę oszczędnego korzystania z wody i energii elektrycznej oraz dbania o środowisko naturalne. Zwrócili również uwagę na umiejętność oszczędzania pieniędzy w celu realizacji marzeń. Podczas spotkania wręczono nagrody w Szkolnym Konkursie Plastycznym SKO „Oszczędzam, bo marzę o ...” w kategorii klas I-III oraz w Szkolnym Konkursie „Rymowanka o oszczędzaniu” skierowanym do uczniów z klas IV-VII.

Za przebieg Szkolnego Tygodnia Oszczędzania odpowiedzialni byli opiekunowie SKO w Ślęzakach: pani Beata Guściora i pani Izabela Skowron. **Zapraszamy do galerii.**

/aut. I. Skowron/